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Caractéristiques générales

Conservation :
Conditionnement :

Liste des ingrédients :

Simple congélation :

Pays de transformation :

Durée de vie totale du produit (jours) :
Allergénes majeurs :

Traces d’allergénes :

Autres caractéristiques :

Taux de TVA :

Code nomenclature douaniére :

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Surgelé, -18°C
Colis de 1.000 Boite de 0.480 kg

Sucres, Poudre d'amande, Blancs d'ceuf, amidon de mais, Framboise 15%, Sirop de
glucose, Algues rouges, Acidifiant : acide citrique E330, Colorant : E120 carmin

Oui

France

720

Fruit a coque, Oeuf

Crustacés, Céleri, Lait, Poisson, Soja, Sulfites

Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules
étiquetées

TVA réduite - 2,5%

1905.9083 - Préparations a base de céréales, de farines, d'amidons, de fécules ou de
lait; patisseries - Produits de la boulangerie, de la patisserie ou de la biscuiterie, méme
additionnés de cacao; hosties, cachets vides des types utilisés pour médicaments, pains
a cacheter, pates séchées de farine, d'amidon ou de fécule en feuilles et produits
similaires - Hors pain croustillant dit «<Knackebrot» Hors pain d'épices Hors biscuits
additionnés d'édulcorants; gaufres et gaufrettes Hors biscottes, pain grillé et produits
similaires grillés - Hors pains et autres produits de boulangerie ordinaire, sans addition
de sucre ou d'autres édulcorants, de miel, d'oeufs, de matiéres grasses, de fromage ou
de fruits Hors hosties, cachets vides des types utilisés pour médicaments, pains a
cacheter, pates séchées de farine, d'amidon ou de fécule en feuilles et produits similaires
- autres, additionnées de sucre ou d'autres édulcorants - contenant des matiéres grasses
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Conseils d’utilisation

Conservation avant ouverture : A conserver au congélateur a -18°C

Liaison différée :

Informations nutritionnelles

1,325 316 9.7 0.9 50.1 46.6 51 0.01

Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 0.53

Type de matiéres grasses : Aucune

Données logistiques

Boite 0.48 0.63 1 Boite 03760201002186
Couche 6.72 0 14 Boite 14

Colis 0.48 0 1 Boite 03760201002186
Palette 215.04 0 448 Boite 448

FICHE TECHNIQUE PRODUIT
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